
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1280

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Факультет комп' ютерних наук
Зараховані на бюджет "Бакалавр" денна
Спеціальність - 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технологи
Конкурсна пропозіція - 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технологи

1 Толстолузький Євген Дмитрович
2 Пономаренко Владислав Вікторович
3 Константінов Євген Олександрович
4 Безсмертний Денис Русланович
5 Бельков Дмитро Олександрович
6 Кривенко Михайло Михайлович
7 Коваленко Анастасія Василівна
8 Бурлай Іскандер Сергійович
9 Дзюбенко Назар Сергійович
10 Туренко Михайло Сергійович
11 Курган Анастасія Русланівна
12 Кондратюк Діана Сергіївна
13 Середа Валерія Вадимівна
14 Уманець Катерина Віталіївна
15 Бабенко Владислав Олексійович
16 Бєлоконов Іван Петрович
17 Дячук Станіслав Олександрович
18 Урсу Роман Едуардович
19 Братусь Максим Андрійович
20 Лагутін Артем Геннадійович
21 Серпутович Максим Володимирович
22 Бондаренко Євгеній Володимирович
23 Одинець Олександр Олександрович
24 Картакова Ганна Дмитріївна
25 Мажніков Ярослав Сергійович


	Приказ 0210-05_1280
	zarahovani-bak-d-b-fkn-akit
	Sheet1


